
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore amministrativo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DECRETO DEL DIRETTORE N. 17 DEL 26/08/2024 

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria definitiva della procedura di selezione pubblica per soli 

titoli per la formazione di graduatoria d’istituto – COMI/01 – Esercitazioni corali - per il biennio 

accademico 2024-2025, 2025-2026. 

IL DIRETTORE 

VISTO l'Avviso di procedura di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di graduatoria d’istituto – 

COMI/01 – Esercitazioni Corali - per il biennio accademico 2024-2025, 2025- 2026, indetta con decreto 

direttoriale n. 10 del 16 luglio 2024; 

VISTO Il Decreto direttoriale n. 14 del 19 agosto 2024 di nomina della Commissione preposta alla valutazione 

delle domande pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

CONSTATATA la regolarità del suddetto verbale; 

CONSIDERATO che, a seguito della pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA, non è stato prodotto al 

Direttore alcun reclamo ammissibile, avverso errori materiali od omissioni entro i termini previsti,  

VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Istruzione e della Cultura della Regione Autonoma Valle d’Aosta del 26 

agosto 2022, prot. 17821/SS, di nomina del Direttore dell’Istituto musicale pareggiato della Valle d’Aosta – 

Conservatoire de la Vallée d’Aoste; 

CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento è di competenza del Direttore ai sensi dell’art. 11 

dello Statuto approvato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 29 ottobre e del 10 dicembre 

2012, approvato dalla Giunta della Regione Autonoma Valle d’Aosta con delibera n. 2470 del 21 dicembre 

2012 e aggiornato con le modificazioni introdotte dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 22 

dicembre 2015; 

CONSIDERATO che il presente decreto, in ossequio al principio di trasparenza e ai sensi degli articoli 1 e 7 del 

Decreto legislativo 33/2013, è pubblicato nel sito istituzionale dell’Istituto musicale nell’ambito della sezione 

denominata Amministrazione trasparente – sottosezione Provvedimenti; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore amministrativo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DECRETA 

1. di approvare la seguente graduatoria d’istituto definitiva di COMI/01 – Esercitazioni Corali, valida per il 

biennio accademico 2024-2025, 2025- 2026: 

COGNOME E NOME TITOLI STUDIO E 

SERVIZIO 

TITOLI ARTISTICO -

CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

IDONEITÀ 

BENETTI Davide 3,5 53,5 57 Sì 

 

2. di pubblicare, ai sensi degli articoli 1 e 7 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 3, il presente 

provvedimento sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente – sottosezione 

Provvedimenti. 

 

 Il Direttore 
   F.to Marinella Tarenghi 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Istituto Musicale della Valle d'Aosta. Responsabile del Procedimento: Direttore amministrativo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Il presente Decreto è stato pubblicato all'Albo Pretorio ininterrottamente dal 26/08/2024 al 01/01/2025 senza 

osservazioni o reclami. 

Aosta, lì  26/08/2024 

Il Direttore Amministrativo 

F.to Samantha Papa 

====================================================================== 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Aosta,   26/08/2024 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Samantha Papa 

 
 
 

 
 


